
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 3 (Dodatečná informace č. 3) 

  

Veřejná zakázka:  Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – 

dodávka a montáž elektro vybavení 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek bez předchozí 
žádosti dodavatele:  

 

1.  Zadavatel vypouští z čl. 4 zadávacích podmínek s názvem „Hodnotící kritérium“ větu: „V případě shody 

hodnoty hodnoticích kritérií u nabídek, které by byly podle hodnoticího kritéria hodnoceny jako nejvýhodnější, 

bude jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka dříve podaná“. Článek 4 zadávacích podmínek 

Hodnotící kritérium tak nově zní:“ Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická 

výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 zadávacích podmínek.  

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších místech 

budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší nabídkovou 

cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.“ 

 

mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

2. Zadavatel mění technickou specifikaci položky EL01 „PC + příslušenství“ a v této souvislosti přidává do 

zadávací dokumentace přílohu č. 6 zadávacích podmínek – Technická specifikace PC a přílohu č. 7 

zadávacích podmínek – Název a specifikace dodávaného PC k vyplnění a dále v této souvislosti mění přílohu 

č. 3 zadávacích podmínek – Projektová dokumentace interiéru (excel. soubor Kniha elektronika tech. 

specifikace předmětu plnění) a aktualizuje znění Zadávacích podmínek.  

 

Upravené části zadávací dokumentace dotčené výše uvedenými změnami jsou přílohami této dodatečné 

informace. 

 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její 

původní délku.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 6. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Přílohy: 

Zadávací podmínky ve znění Dodatečné informace č. 3 
Příloha č. 3 zadávacích podmínek – Projektová dokumentace interiéru ve znění Dodatečné informace č. 3 
Příloha č. 6 zadávacích podmínek – Technická specifikace PC (nová příloha) 
Příloha č. 7 zadávacích podmínek – Název a specifikace dodávaného PC k vyplnění (nová příloha) 
 

 
V Hradci Králové dne 10. 5. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-05-10T10:13:43+0200
	Ing. Lucie Jasinková




